Situado na Gleba Guarani próximo a região da Abóboras. 

Benfeitorias: 

Sem benfeitorias descritas na Matricula. 

Documento:   

Matrícula n. 3.439 do Cartório de Registro de Imóveis de 
Ibiporã  PR. 

Avaliação:
Sendo que avalio a referida área de terras e benfeitorias em 
R$. 1.800.000,00 (Um Milhão e oitocentos Mil Reais).

Pesquisas:
Com as Imobiliárias; www.vlo.com.br, 
www.pradoimoveis.com.br , 
https://www.wanegociosimobiliarios.com.br/ , 
http://www.bueno.im/ e com base nos anúncios;
https://www.pradoimoveisibipora.com.br/imovel/chacara-
com-3-dormitorios-a-venda-37400-m-por-2028000-agua-